[image: image1.png]il

>z
L
\,‘J\ \N‘
X v 4 ‘ “
X 7) | i Y ' 9,
J
(.S /) ’ ‘ "(‘
mll\ » ',\
qﬁ‘
C
NS 77,
W[
A

ol
vy

S -\
&F g 7 /}' .
7)/1 -//Jq LA "l”"’ Wy

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2018
                                                                                                № 2/20
О внесении изменений в постановление

департамента цен и тарифов

администрации Владимирской области

от 14.12.2017 № 57/38

 В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ                  «О водоснабжении и водоотведении» и постановлениями Правительства РФ от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения» и от 29.07.2013 № 641 «Об инвестиционных и производственных программах организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения», на основании протокола заседания правления департамента цен и тарифов администрации области от 18.01.2018 № 2 департамент цен и тарифов администрации области  постановляет:
1. Внести в постановление департамента цен и тарифов администрации Владимирской области от 14.12.2017 № 57/38 «Об установлении тарифов на питьевую воду и водоотведение» следующие изменения:
1.1. Раздел 7 приложения № 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

«7. Финансовые потребности для реализации производственной программы

	Наименование показателя
	Единицы измерения
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Объем финансовых потребностей
	тыс. руб.
	1355,18
	1414,75
	1383,42
	1424,94
	1468,73»

1.2. Приложение № 3 к постановлению изложить в следующей редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой  информации.

	Заместитель директора

департамента цен и тарифов администрации Владимирской области
	Н.Н.Курпан

Приложение

к постановлению департамента

 цен и тарифов администрации

Владимирской области

от 18.01.2018 № 2/20
Долгосрочные параметры регулирования, устанавливаемые на долгосрочный период регулирования для формирования тарифов в сфере холодного водоснабжения
с использованием метода индексации

	№
п/п
	Наименование регулируемой
организации
	Год
	Базовый
уровень
операционных
расходов
	Индекс
эффективности
операционных расходов
	Уровень

потерь воды

	Удельный расход электрической энергии

	тыс. руб.
	%
	%
	кВт*ч/ куб. м

	1
	ФБУ Центр реабилитации

Фонда социального страхования  Российской Федерации «Вольгинский»
	2018
	958,63
	1,0
	-
	0,40

	2019
	-
	1,0
	-
	0,40

	2020
	-
	1,0
	-
	0,40

	2021
	-
	1,0
	-
	0,40

	2022
	-
	1,0
	-
	0,40

Долгосрочные параметры регулирования, устанавливаемые на долгосрочный период регулирования для формирования тарифов в сфере водоотведения с использованием метода индексации

	№
п/п
	Наименование регулируемой
организации
	Год
	Базовый
уровень
операционных
расходов
	Индекс
эффективности
операционных расходов
	Удельный расход электрической энергии

	тыс. руб.
	%
	кВт*ч/куб. м

	1
	ФБУ Центр реабилитации

Фонда социального страхования  Российской Федерации «Вольгинский»
	2018
	1088,59
	1,0
	0,21

	2019
	-
	1,0
	0,21

	2020
	-
	1,0
	0,21

	2021
	-
	1,0
	0,21

	2022
	-
	1,0
	0,21